[image: image1.png]

Муниципальный район «Белгородский район» Белгородской области

Земское собрание Никольского сельского поселения

Первое заседание собрания пятого созыва

                  Р Е Ш Е Н И Е

«21» сентября 2023 года

                   № 9
Об обеспечении деятельности земского собрания Никольского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    в Российской Федерации», Уставом Никольского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, Регламентом земского собрания Никольского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, земское собрание Никольского сельского поселения решило:
1. Организационное, правовое, финансовое, техническое, транспортное     и иное обеспечение деятельности земского собрания Никольского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области возложить на администрацию Никольского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Никольского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Никольского сельского поселения.

Глава Никольского
сельского поселения

          О.В. Гугульян